

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 3 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1 și 2]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1738920536723 din 07.02.2025

Obiectul de achiziție: Servicii de promovare a studiilor universitare din Republica Moldova

Nr.	Denumirea lotului	Nr. LOT	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	LOT 1 Servicii de promovare a studiilor universitare în Republica Moldova Cod CPV: 79952100-3	1								
1.1	Campanie de comunicare a studiilor universitare în Republica Moldova	1	Campanie	1	201.552,27	656.875,00	260.612,00	788.250,00	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222990K16289AE
Elaborarea identității vizuale a campaniei										
1.1.1	Elaborarea identității vizuale a campaniei: logo, slogan, culori, elemente distinctive	1	buc	1	40.000,00	40.000,00	48.000,00	48.000,00	28.03.2025	
1.1.2	Elaborare design set banere digitale	1	buc	1	10.000,00	10.000,00	12.000,00	12.000,00	28.03.2025	
Producere video/audio										
1.1.3	Producere spot video (90 sec și 30 sec)	1	buc	1	80.000,00	80.000,00	96.000,00	96.000,00	30.04.2025	
1.1.4	Producere spot audio (30 sec, RO și RU)	1	buc	2	1.500,00	3.000,00	1.800,00	3.600,00	30.04.2025	
1.1.5	Producere reelsuri (max 120 sec)	1	buc	3	2.500,00	7.500,00	3.000,00	9.000,00	22.05, 04.06, 18.06.2025	
Producere materiale printate										
1.1.6	Elaborare și printare postere	1	buc	320	125,00	40.000,00	150,00	48.000,00	după 30.03.2025	
1.1.7	Elaborare și printare leaflete	1	buc	31000	0,60	18.750,00	0,73	22.500,00	după 30.03.2025	
1.1.8	Elaborare și printare baner stradal (billboard)	1	buc	10	1.837,50	18.375,00	2.205,00	22.050,00	10.05.2025	
1.1.9	Tricouri personalizate	1	buc	300	89,17	26.750,00	107,00	32.100,00	02.04.2025	
Promovare media										
1.1.10	Promovare spot video la televiziuni	1	buc	3	30.000,00	90.000,00	36.000,00	108.000,00	15-05-15.06.2025	
1.1.11	Promovare spot audio la posturi radio	1	buc	3	4.000,00	12.000,00	4.800,00	14.400,00	15-05-15.06.2025	
Promovare online										
1.1.12	Promovare online a materialelor video, evenimentelor regionale	1	zile	10	30.000,00	300.000,00	36.000,00	360.000,00	TBC	
1.1.13	Promovare Google Ads/Youtube	1	zile	7	1.500,00	10.500,00	1.800,00	12.600,00	TBC	
Promovare externă										
1.1.14	Plasare banere stradale (billboards)	1	buc	10	7.000,00	70.000,00	8.400,00	84.000,00	10.05.2025	
1.2	Servicii de organizare a 10 evenimente regionale	1	Evenimente	10	80.766,82	720.735,00	96.920,18	864.882,00	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222990K16289AE
1.2.1	Amenajarea spațiilor pentru desfășurarea a câte un eveniment de maxim 4 ore fiecare, în Edineț, Soroca, Bălți, Orhei, Strășeni, Hîncești, Căușeni, Călărași, Cahul, Comrat.	1	evenimente	10	15.000,00	150.000,00	18.000,00	180.000,00	martie-aprilie 2025	
1.2.2	Asigurarea transportului către localitățile unde vor avea loc evenimentele	1	evenimente	10	3.900,00	39.000,00	4.680,00	46.800,00	martie-aprilie 2025	
Asigurarea echipamentului tehnic										
1.2.3	Ecran LED	1	evenimente	10	14.000,00	140.000,00	16.800,00	168.000,00	martie-aprilie 2025	

1.2.4	Sistem media de prezentare (Media presentation sistem)	1	evenimente	10	14.800,00	148.000,00	17.760,00	177.600,00	martie-aprilie 2025	
Organizarea părții artistice a evenimentului										
1.2.5	Asigurarea părții artistice a evenimentelor	1	evenimente	10	20.000,00	200.000,00	24.000,00	240.000,00	martie-aprilie 2025	
Promovarea evenimentelor										
1.2.6	Servicii video	1	buc	3	3.000,00	9.000,00	3.600,00	10.800,00	martie-aprilie 2025	
1.2.7	Servicii foto	1	buc	3	3.000,00	9.000,00	3.600,00	10.800,00	martie-aprilie 2025	
1.2.8	Promovare online a evenimentelor	1	buc	10	2.000,00	20.000,00	2.400,00	24.000,00	martie-aprilie 2025	
1.2.9	Branding pentru evenimente	1	buc	1	5.000,00	5.000,00	6.000,00	6.000,00	martie-aprilie 2025	
1.2.10	Branding pentru instituțiile participante	1	buc	11	66,82	735,00	80,18	882,00	martie-aprilie 2025	
1.3	Cheltuieli administrative	1	campanie	1	72.000,00	180.000,00	86.400,00	216.000,00		
1.3.1	Elaborare scenariu tehnic și regie	1	evenimente	10	12.000,00	120.000,00	14.400,00	144.000,00	martie-iulie 2025	
1.3.2	Administrate campanie și evenimente	1	campanie	1	60.000,00	60.000,00	72.000,00	72.000,00	martie-iulie 2025	
Total					354.319,09	1.557.610,00	443.932,18	1.869.132,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bumbu Mihail În calitate de: Administrator

Ofertantul: BM Public SRL Adresa: strada Alexandru Bernardazzi 56